

中标候选人的公示

京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程（韶关段）10kV及以上电力迁改工程勘察设计[JG2024-6997]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2025-01-18 00:00:00 至 2025-01-21 00:00:00 止），具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人
单位名称	韶关市擎能设计有限公司	中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司
投标价（元）	2724071	2725980
项目负责人姓名及证书编号	详见附件	详见附件
勘察设计服务期限	总体勘察设计暂定为1年，自合同签订生效之日起，至项目范围内所有电力迁改工程完成竣工投产，且资产移交产权人（或供电部门）止。缺陷责任期服务期限自合同全部电力迁改工程实际竣工投产且资产移交产权人（或供电部门）之日起计算满2年内。	总体勘察设计暂定为1年，自合同签订生效之日起，至项目范围内所有电力迁改工程完成竣工投产，且资产移交产权人（或供电部门）止。缺陷责任期服务期限自合同全部电力迁改工程实际竣工投产且资产移交产权人（或供电部门）之日起计算满2年内。
质量要求	满足法律规定、规范标准、合同约定和发包人要求，无勘察设计原因造成的质量事故。	满足法律规定、规范标准、合同约定和发包人要求，无勘察设计原因造成的质量事故。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目勘察设计、施工配合服务及后续服务各阶段内无生产安全责任事故发生。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目勘察设计、施工配合服务及后续服务各阶段内无生产安全责任事故发生。

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司

地 址：广东省韶关市曲江区韶南大道与 240 国道交叉口西北 340 米广韶高速公路北段改扩建管理处

联系人：郭梦真

电 话：18922576006

项目管理单位监督部门：广东省路桥建设发展有限公司

地 址：广州市珠江东路 32 号利通广场 52 楼

邮 编：510623

电 话：020-29006335

附件 中标候选人信息

日期：2025 年 1 月 17 日



附件

中标候选人信息

1、中标候选人业绩信息表

中标候选人	第一候选人	第二候选人
投标单位名称	韶关市擎能设计有限公司	中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司
业绩	<ol style="list-style-type: none"> 1. 教育路迁改 110kV 芙西、十西线工程 2. 韶关市消防指挥中心新址项目（30-5）110kV 电力迁改工程设计 3. 韶州体育公园项目高压线迁改工程 4. 韶关市消防指挥中心新址项目（30-5）10kV 电力迁改工程设计 5. 韶关市惠丰置业有限公司 110 千伏芙西十西线路一期、二期迁改 工程 6. 韶新高速回迁安置房建设用电 35 千伏高压线迁改工程 7. 国道 G323 乳源上围至沙坪段电力线路迁改工程可研编制、勘察设计服务 8. 丹霞大道北 110 千伏芙西、十西线迁改工程勘察设计 	<ol style="list-style-type: none"> 1. 马山局 35kV 里当站 10kV 青龙线 4 号-7 号线路迁改项目 2. 10kV 春顺路 II 线春顺路支线 16~32#杆迁改工程 3. 兰州至海口高速公路广西钦州至北海段改扩建工程电力线路迁改 4. 横钦高速 35kV~500kV 电力迁改工程总承包项目 5. 贺州北过境线（广西麦岭（湘桂界）至贺州公路贺州支线）公路电力线路迁改设计劳务协作 6. 防城港核电 220kV 潭光线防风加固改造设计项目

2、中标候选人拟投入的人员名单

中标候选人	第一候选人	第二候选人
投标单位名称	韶关市擎能设计有限公司	中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司
项目负责人	<p>黄运达 电气高级工程师 编号：1900101063507 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 颁发时间：2019年03月11日 执业或职业资格证书名称：注册电气工程师（发输变电）</p> <p>业绩 1. 韶关新区西北片区高压线路迁改工程勘察设计 2. 韶关市区 220 千伏华韶输变电工程勘察设计 3. 武江西河 60MW 集中式光伏综合利用项目 4. 韶关市消防指挥中心新址项目（30-5）10kV 电力迁改工程设计</p>	<p>姚继莎 电力工程技术/电气正高级工程师 编号：ZGNJ010120190220041 颁发部门：中国能源建设集团有限公司高级专业技术资格评审委员会 颁发时间：2019年12月31日 执业或职业资格证书名称：注册电气工程师（发输变电）</p> <p>业绩 1.500 千伏神华国华广投北海电厂送出工程</p>

3、被否决的投标人名单及否决理由

序号	被否决投标的 投标单位名称	否决依据和原因
1	广州电力设计院有限公司	投标文件未提供项目负责人执业资格注册证书注册在本单位的相关证明材料，不符合招标文件 第三章 评标办法 “2.1.2 资格评审标准（5）投标人的主要人员资格符合招标文件规定”。